НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.08.2019      № 437-па

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Никольского городского
поселения Тосненского района Ленинградской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 г. №4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Устава Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1.1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 1).
1.2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение 2).
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3.Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бабошина А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                        С.А. Шикалов

Левина С.В.
52309

  Приложение №1
                                                                                                                                                            к постановлению администрации
  Никольского городского поселения
  Тосненского района  Ленинградской области
  от 16.08.2019 г. № 437-па

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения
 Тосненского района Ленинградской области (текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид
НТО
	Площадь НТО

	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С
(дата)
	По
(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

СУЩЕСТВУЮЩИЕ    НТО    МКР.   ОКТЯБРЬСКИЙ

	1
	Советский пр.
у дома 227

	киоск
	14 кв.м
	Печатная продукция
	ОАО «Леноблпечать»

	4703029770

	Уведомление от 16.08.2019
	-
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	2
	ул. Октябрьская
у дома 12
	торговый павильон
	64 кв.м
	Продовольст-
венные
товары
	ИП Соколовский С.П.

	471600029672

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	3
	Советский пр.
у дома 225 а
	торговый павильон
	57 кв.м
	Продовольст-
венные
товары
	ИП Соколовский С.П.

	471600029672

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	4
	Советский пр.
у дома 223
	торговый павильон
	46 кв.м
	Непродовольственные товары
	ИП Сычева Ю.В.

	471608683936

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	5
	Рядом с проходной ОАО «ЛЗ Сокол»
	торговый павильон
	315 кв.м.
	Непродовольственные товары
	ООО «Юнитстрой»

	4716038637

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	6
	Советский пр.
у дома 225
	киоск
	6 кв.м
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	ИП Лавренов В.О.
	471605786620

	Уведомление от 26.06.2017
	да
	26.06.
2017
	26.06.
2022

	7
	Напротив
Советский пр.
д. 223
	киоск
	29,25 кв.м.
	Овощи, фрукты и ягоды
	ИП Абдуллаев Б.А.
	471609062258

	Уведомление от 28.04.2017
	да
	28.04.
2017
	28.04.
2022

СУЩЕСТВУЮЩИЕ    НТО    МКР   ул. ШКОЛЬНАЯ

	8
	ул. Заводская
у дома 10 а
(во дворе)
	торговый павильон
	292,9 кв.м.
	Продовольст-
венные
товары
	ИП Богданов В.Ю.

	471600064250

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	9
	ул. Пионерская
у дома 1
	торговый
павильон
	119,28 кв.м
	Продовольст-
венные
товары
	ИП Калинкин
А.В.

	4716023239

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	10
	ул. Комсомольская
у дома 10
	киоск
	12,69 кв.м.
	Печатная продукция
	ОАО «Леноблпечать»

	4703029770

	Уведомление от 16.08.2019
	-
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	11
	ул. Комсомольская
у дома 14
	киоск
	8,75 кв.м.
	Овощи, фрукты и ягоды
	ИП Тарарака Г.А.

	471603717243

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024

	12
	ул. Школьная у дома 4
	торговый павильон
	65,34 кв.м.
	Продовольст-
венные
товары
	ООО «Фирма ОПС»

	4716001250

	Уведомление от 16.08.2019
	да
	16.08.
2019
	16.08.
2024